CITTA’

e o5l

San

8

9

151%%’20

‘Z.f'.."»zQ

ERORe

’. v ™ o
athygit )
et T
P

_

DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Impegno di spesa per
ulteriore proroga fornitura ‘
straordinaria energia
elettrica presso Parco Papa
Giovanni Paolo II.

ORLCIALE
Annotata al Registro Generale
in data {1 J|{. 2008
507 £
N. LD S0
N. /f 2 6 SETTORE
DATA 4 Fr/-oP

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA”

BIL.2008

FUNZ. () SERV.

ol

cap. ff41 . $6%//%F

INTER.

DEI FONDI
Lrou. 7032/ o
oL

IL RAGIQWIERE

~ -
L’anno duemilaotto, il giorno L454//ﬁ552y%

Del mese di XV OJiH AR
IX, il Dirigente,

Ing.

nell’ufficio del settore
Michele SCARPULLA, ha

adottato la seguente determinazione:



PREMESSE le D.D n° 2561 del 02/11/08 e n° 2578 del 14/11/08 aventi
come oggetto una fornitura straordinaria presso il parco Giovanni
Paolo II.

CONSIDERATO che ad oggi 27 novembre non risulta pervenuta ancora
nessuna risposta in merito alla nostra richiesta di preventivo per
una nuova fornitura definitiva, si ritiene necessario prorogare la
fornitura straordinaria per il periodo dal 01/12/08 al 14/02/08.

VISTO il preventivo ENEL per un importo di € 512,35 IVA inclusa.

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che 1la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al gquale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni

Dirigenziali;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 512,35 IVA inclusa al cap. 1963 Funz. Qg
Serv. 0} Int. pl Imp. gggﬁzxiquﬁf{}@sil 2003
2)Autorizzare l'ufficio ragiomneria a fare mandato in favore di ENEL

Servizio elettrico OPT territoriale Sicilia per la somma di € 512,35.

IL DIRIGENTE

ING. MICHELE SCARPULLA



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale,ali seguenti settori/uffici:RAGIONERIA.

IL DIRIG
ING. MICHE, P




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura fipnanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

S 12 (EW

%LE DI RAGIONERIA

\VAVS

)il
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere bubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 DIC 200n

I s SERE WLE
(ﬁgmsdjy 2rgio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato Dberiodo di bubblicazione e cioé dal

18 Dic 3008 al 22 DIC. 2008

Ragusa 2 3 DIC. 7008

IL MESFO COMUNALE

DET DIR proroga form straord villa margherita 0112 1412.sxw




To: 0932676857 From: ENEL §.p. A. Fax:+39 06 L4443 nuuy Lr0PCALL  at: 05-DEC-2008~11:00 Doc: 850

~$§% Enel

.

( Distribuzione

Casella Postale 1100
85100 POTENZA

Fax

Per/To COMUNE DI RAGUSA

Fax (932 576561 Telsforn / Phone 548/7589483

Da/From OPT SICILIA - Punto Enel Ragusa

Fax (1942 353833 Telefono [ Phone 0932 353814

Paging, copertina inclusa

Data/ Date 27 novembre 2008 Paggs, inc!g_;dfng covar 1

Oggetto: richiesta di preventivo per rinnove di una fornitura straordinaria con potenza
da 15 kW 3fn da erogare nel periodo 01 - 14 Dicémbre 2008 presso Villa
Margherita - PRATICA CRM N° 172497125

In relazione all'oggetto e come cmﬁcipa?o‘\/i telefonicamente in data odierna, Vi
confermiamo che il preventivo di spesa per la fornitura a margine indicata & pari a
Euro 512,35 (IVA inclusa).

Precisiamo che il punto di consegna restera’ ubicato nel sito concordato con il
tecnico, ivi incaricato,

In sede di acceftazione del preventivo di spesa, Vi preghiamo di trasmetterci,
entro il 28 NW@MQQZOOS, al fax n°® 0932/353833, la copia del bollettino di
versamento effettuato (c/c postale n. 115907 intestato ad Enel Servizio Elettrico
OPT Territoriale Sicilia ), avendo cura di specificare nella causale dello stesso il
numero di pratica N°170238960. :

Cordiali saluti,

£

N\

C\},’;'/
et

=

Punto Enel Ragusa

Page: 601



